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Skånepåg tar
över som herde

Karin från Filipstad
ny biskop i Uppsala

God Helg önskar
Filipstads församling!
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Kyrkoherden har ordet                  Kyrkorådet                                             

D
et är med stor glädje vi
nu kan konstatera att vi
fått klart med en ny

kyrkoherde i vår församling.
Paul Henriksson kommer att
tillträda hos oss den 1 januari
2019.

Paul som närmast kommer
från Karlskoga församling har
gedigen erfarenhet som kyrko-
herde, sjukhuspräst, kommi-
nister och fackligt ombud.

Kyrkorådet ser mycket fram
emot att jobba ihop med Paul i
de olika utmaningar som ligger
framför oss. Under nästa år
skall en ny församlingsinstruk-
tion tas fram och detta arbete
kommer att ligga framförallt
under första halvåret nästa år.

Församlingens arbete med
ekonomin är alltid viktig och
här ser vi möjligheter att ta del
av Paul Henrikssons erfaren-
heter från Karlskoga.

Innan Paul tillträder har vi
försäkrat oss om två rutinerade
präster som tillförordnad kyr-
koherde.

Johan Unger tjänstgör till
och med sista november och
under december tjänstgör Nils
Erik Mellström. Vi är tacksam-
ma för deras engagemang i vår
församling.

Jag ser vidare fram emot ad-

vents- och jultiderna där vi har
ett mycket brett utbud i våra
kyrkor. Många fina gudstjäns-
ter och mycket fin musik att se
fram emot.

Jag hoppas att Ni tar tillvara
på dessa möjligheter att få fina
upplevelser.

Leif Holmgren
Ordf kyrkorådet

Klart med ny kyrkoherde
från och med årsskiftet

V
ad ska vi ha Filipstads församling till? Vad tycker du?
Enligt kyrkans tradition så stammar kyrkan från Jesus och
hans lärjungars dagar. För tusen år sen kom den till Sve-

rige och för fem hundra år sen kom den till Filipstadstrakten och
bildade församlingar.                                                                                   

Församlingarnas uppgifter är att vara närvarande i lokalsam-
hället och fira gudstjänst, bedriva undervisning samt utöva dia-
koni och mission. Varje tid har påverkat hur uppdraget har
utformats.

Vi kan exempelvis se det på våra sju kyrkor och kyrkogårdar,
som har formgivits beroende på när de byggdes och renoverades.
De har skapat ett rikt och fint kulturarv, som pastoratet förvaltar
och du bidrar till som medlem.                                                                                                 

Det förnämligaste kulturarvet är idéarvet, Kärleksbudskapet: ”Så
älskade Gud världen…” Och kärleksbudet: ”…du skall älska din
nästa som dig själv…” Det har förkunnats i bygden i femhundra
år. Men hur ska de uttryckas och förmedlas i vår tid? Vad anser
du?                                                                                                   

Bör inte allas lika värde betonas särskilt nu? Kyrkan tror att vi
alla är skapade till Guds avbild och därför har alla samma männi-
skovärde.                                                                                             

Håller du med? Kom med synpunkter! Det räcker med några
rader. Det är inte bara mobiltelefonerna som behöver uppdate-
ras, det behöver kyrkan också. Vi kallar det reformation, förny-
else. Men hur?

Johan Unger
Vik kyrkoherde

filipstads.forsamling@svenskakyrkan.se
Box 16                                                                        
682 21 Filipstad

Kyrka och församling mot
förnyelse – men hur? Leif Holmgren.

Paul Henriks-
son blir ny kyr-
koherde i Filip-
stads försam-
ling från och
med januari.
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Församlingsnytt          

Miljoner till
renovering
Filipstads församling får 2,2 miljo-
ner kronor för att kunna fortsätta
med renoveringen av Filipstads
kyrkas fasad.

Det är staten som anslagit 18 miljoner
kronor till kyrkoantikvariska projekt i
Värmland och Dalsland under perioden
2019-2020.

Bidragspengarna fördelas av stiftsstyrel-
sen och medlen är i första hand avsedda
för till exempel byte av tak och fönster
men även exempelvis investeringar i nya
orglar kan komma ifråga.

Filipstads församling kan fortskrida
med fasadrenoveringen på Filipstads
kyrka i och med bidragspengarna.

Församlingen har även ansökt om bi-
drag för byte av fönster på Trons kapell
och reparation av järnstaketet vid Filip-
stads kyrka, men där har det blivit avslag.

Filipstadsbördiga Karin Johannes-
son var en hårsmån från att bli bis-
kop i Karlstads stift, innan Sören
Dalevi slutligen fick flest röster. 

Men nu har Karin fått revansch.
Den 6 november blev hon vald till
ny biskop i Uppsala stift.

Efter biskopsvalet i Uppsala i oktober stod
det klart att Karin Johannesson, 47, var
den kandidat som var närmast att ta över
staven efter biskop Ragnar Persenius, som
slutar den 24 februari nästa år.

Karin Johannesson fick 44 procent av
rösterna, men det räckte alltså inte hela
vägen då. En andra valomgång hölls den 6
november på tio platser i Uppsala stift och
då fick hon drygt 60 procent av rösterna,
med god marginal till konkurrenten Karin
Sarja (39 procent).

Karin Johannesson är uppväxt i Filip-
stad. Hon började läsa teologi i Uppsala
när hon var 18 år gammal och prästvigdes

2010. Idag är hon teologie doktor i reli-
gionsfilosofi och universitetslektor vid
Uppsala universitet. Tidigare har hon
bland annat vikarierat som stiftskonsulent
för Svenska kyrkans unga i Karlstads stift,
varit teologisk biskopssekreterare i Karl-
stad och tjänstgjort som pastorsadjunkt i

Hagfors-Gustav Adolfs församling samt
som komminister i Övre Älvdals försam-
ling.

Den 3 mars 2019 vigs den nya biskopen i
Uppsala domkyrka av ärkebiskop Antje
Jackelén.

Karin ny biskop i Uppsala stift

Karin Johannesson
från Filipstad blir
ny biskop i Upp-
sala. Foto: Magnus
Aronsson.

Personalnytt___________________
Kjell Eriksson har
slutat sin tjänstgöring
vid östra kyrkogården
i Filipstad.

Han anställdes på
östra kyrkogården
den 1 juni 2002 och
gick i pension 30 juni
i år.

Fotot är från av-
tackningen i Kyrkans
hus den 5 september
då Kjell fick ta emot
blommor och present
som överlämnades av
komminister Anders
E Carlsson.
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– Visst känns det vemodigt, jag har
varit här i församlingen i många år
och det har varit goda år.

Det var några av Madeleine Hyl-
lengren Larssons avskedsord till fi-
lipstadsborna när hon avtackades i
kyrkan i september.

Det blev inte mindre än 16 år i församling-
ens tjänst för Madeleine och när hon tog
sig an uppgiften som kyrkoherde 2016 var
det efter långt övervägande. Men kärleken
till och omsorgen om "sin" församling
gjorde att hon ändå tackade ja, även om
hon hade tänkt arbeta som präst några år
efter prästvigseln.

När erbjudandet om nytt arbete åter
kom, den här gången som församlings-
herde i Alster-Nyed och Väse-Fågelvik, var
inte heller det något hon direkt tackade ja
till. Men det kändes ändå som en möjlig-
het att göra något helt nytt, och även ta
steget att flytta med familjen till annan
ort.

Vid avtackningen i september möttes
hon med både värme och kärlek från de
många församlingsbor som hade slutit
upp i kyrkan.

Det var en påtagligt omtyckt kyrkoherde
som höll sin sista avskedspredikan i Filip-
stad och många kom fram efteråt och ville
kramas och tacka Madeleine för tiden här.

– Mitt varmaste tack till er alla, och jag
hoppas att vi kommer mötas igen, sa hon
märkbart rörd över allas uppskattning.

Kyrkorådets ordförande Leif Holmgren
överlämnade blommor och höll ett kort
tacktal.

– Jag hade nog hoppats på att få ha dig
kvar längre som kyrkoherde men är tack-
sam för den tid vi fått ha dig här, sa han
med lyckönskningar i det fortsatta nya ar-
betet.

Rolf Carlsson

Madeleine avtackad med stora famnen

Det var många som kom till kyrkan för att höra Made-
leine Hyllengren Larssons sista predikan i Filipstad och
för att tacka henne för tiden här. Kyrkokörerna medver-
kade vid avtackningen och det sjöngs av både vemod och
starka känslor när den omtyckta kyrkoherden tog avsked
av sin församling.
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De äldsta firades med stort kalas
Den som fyller 80 och 90 år har
turen att få komma på stort kalas
när kyrkan bjuder in.

Lördagen den 20 oktober var det återigen
stor fest i Kyrkans hus när församlingens
äldsta skulle firas. 200 utskick resulterade
i 78 personer som kom, alla från Filipstad,
Nykroppa och Nordmark.

– Det här är jättetrevligt, tyckte Lars och
Margareta Ahlsén som varit gifta i 57 år

och Karin Paulsson som satt bredvid vid
samma bord kunde bara hålla med.

Husmor Anette Dahlberg Mella hade
dukat upp både smörgåstårta och tårta,
och alla som kom fick var sin ros innan
det var dags att bryta upp från det stora
kalaset.

Församlingens unga ledare var med och
hjälpte till med dukning och servering.

Närmare 80 personer
anslöt till kalaset.
Ett par hundra inbjud-
ningar hade gått ut,
till jubilarerna i för-
samlingen, och bland
dem som tackade ja
fanns Lars och Marga-
reta Ahlsén som hade
en trevlig lördagsefter-
middag på Kyrkans
hus.

Vagnen med husmors härliga smörgås-
tårta framkörd i väntan på gästerna.
Och ja, det var bara tomma fat på vagn-
en när kalaset var över.

Efteråt delade församlingens unga ledare ut blommor till jubilarerna. 
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Musiken, naturen och snabba mo-
torcyklar. Tre livsnödvändiga in-
gredienser i livet för Paul Henriks-
son, ny kyrkoherde i Filipstads för-
samling från 1 januari. 

– Allt det där sätter guldkant på
tillvaron, menar han och högst tro-
ligt är att vår nye herde kommer fa-
rande på sin BMW R1200GS till
jobbet när det våras.

Vi träffs på lunchrestaurang i Filipstad en
kulen höstdag. Paul Henriksson kommer
precis från Kil där han varit i fackliga
ärenden. Det fackliga arbetet tar och har
tagit mycket av hans tid och engagemang,
inte minst efter att han blev ordförande
för fackförbundet Visions avdelning Karl-
stads stift i mars 2017 och även verkat
som chefsföreträdare inom avdelningen.
Men från och med årsskiftet är det slut
med ordförandeskapet, även om det blir
med fortsatt engagemang i fackliga frågor.

– Det är viktigt med god arbetsmiljö och
att personalen trivs, menar han.

Karlskoga har varit hans bas i livet och
arbetet sedan 2006 då han tillträdde

tjänsten som kyrkoherde där, efter drygt
sex år som kyrkoherde i Glimåkra pasto-
rat.

– Jag är skåning, hörs inte det? säger
han.

Jodå. Dialekten tar man inte fel på även
om Paul Henriksson inte lägger ut orden
på bredaste malmöitiska.

Han är född (1961) i Hörup, en vacker
liten kyrkby i Ystads kommun. Fram till
prästvigseln 1990 gick vägen från teolo-
gisk utbildning i Lund via vapenfritjänst-
göring och arbete som religions- och gi-
tarrlärare. Första komministertjänsten
hade han i Ivetofta och Gualövs försam-
lingar där han stannade i tre och ett halvt
år.

Han har varit engagerad i kyrkopolitik,
arbetat aktivt med flyktingar, med skol-
och konfirmandgrupper inom försam-
lingar och även jobbat som journalist på
Kristianstadsbladet.

– Jag skrev om allt möjligt, från motor-
cyklar till recensioner av jazzfestivalen i
Kristianstad, berättar han.

Paul Henriksson har således många
strängar på sin lyra, eller snarare gitarr -
som han spelar på så ofta han hinner.

– Musiken betyder väldigt mycket för
mig. En gång var jag med och bildade ett
countryrockband, men nu lyssnar jag mest

på jazz. Det blir mest jazz och klassiskt när
jag spelar själv också. Det är nog min kä-
raste hobby, menar han.

Han har varit med och arrangerat ett
flertal konserter, bland annat kulturkväl-
lar på Konsthallen i Karlskoga. Så vi kom-
mer säkert bli varse om den nye kyrkoher-
dens stora musikintresse när han hunnit
installera sig.

– Men jag vill ju inte dundra in bara så
där. Jag vill lära känna Filipstad först och
personalen inte minst.

"Dundra in" kommer han i alla fall att
göra i annan bemärkelse, när han börjar
pendla mellan Karlskoga och Filipstad på
sin mc framåt våren. Eller till sommarstu-

En skånsk herde med passion för
jazz och snabba motorcyklar

Paul Henriksson tar över som kyrko-
herde efter Madeleine Hyllengren Lars-
son och ser fram emot att få ta sig an
uppgiften. 
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gan i byn Gräs mellan Filipstad och Hag-
fors.

– Det är fantastiskt att få sätta sig på
mc:n och åka den vägen upp till Gräs, över
Bjurbäcken, Asphyttan och Brattfors, sä-
ger han.

Arbetet som kyrkoherde i Filipstad ser
han fram emot med stor glädje, men vis av
erfarenhet vet han också hur tufft jobbet
kan vara. Hösten 2010 blev det lite för
mycket för Pauls del.

– Jag var nära den så kallade "väggen",
säger han om perioden av sjukskrivning
som ledde till tjänstledighet från arbetet
som kyrkoherde i Karlskoga.

Men arbetade vidare gjorde han ändå,
som tillförordnad stiftsadjunkt på Karl-
stads stift och därefter tillbaka i Karlskoga
församling med "vanliga prästerliga upp-
gifter", som han benämner det. 2013-2017
var han deltidsanställd som sjukhuspräst
vid Karlskoga lasarett.

– Våren 2013 hade jag möjlighet att
återvända till uppgiften som kyrkoherde i
Karlskoga men valde ändå att fortsätta
som sjukhuspräst, berättar han.

Tiden var inte den rätta att gå tillbaka,

och han kände att
han gjorde väldigt
stor nytta på lasa-
rettet. Inte heller
när han fick erbju-
dandet att bli kyrko-
herde i Filipstad
efter Stefan Dalevi
kändes det givet.

– För två och ett
halvt år sen ringde
de och frågade om
jag var intresserad
men jag tackade nej
då. Jag ville arbeta
vidare med det fack-
liga.

När en ny förfrå-
gan från kyrkorådet
i Filipstad kom kän-
des det däremot helt
rätt.

– Jag har ju trivts
jättebra i Karlskoga
och här stannar jag
med familjen, men
det känns ändå
spännande att ta sig
an något nytt. Det
fackliga arbetet får
jag förstås lägga åt

sidan men det ger mig en bra ingång i Fi-
lipstad gentemot personalen.

Reformation och förnyelse är viktiga be-
grepp i dagens och morgondagens försam-
lingsliv. Hur vill vår nye kyrkoherde ut-
veckla och förnya just Filipstads försam-
ling?

– Jag är en förespråkare av ”pro-aktivi-
tet” överlag och att göra relevanta hand-
lingar. Kyrkan ska vara relevant och göra
rätt saker utifrån vad som behövs. I Filip-
stad och på andra ställen.

Vad detta i praktik och handling kan in-
nebära för Filipstads församling framöver
återstår att se. Själv ser Paul Henriksson
med spänning och entusiasm fram emot
att få komma till församlingen och Filip-
stad.   

Rolf Carlsson

På snabbvisit i Filipstads kyrka. Efter
nyår blir det desto oftare vi får se Paul
Henriksson i kyrkan när den blir en stor
del av hans nya arbetsplats.
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Lördagen den
8 december

i Nordmarks kyrka kl. 16
i Brattfors kyrka kl. 18.30

Solosång av Anders Pettersen
och Angelica Carlsson

Alexander Hörnqvist - flöjt
Brattfors och Nordmarks kyrkokörer

under ledning av
Katre Lehtsaar Helmersson
Anders E Carlsson - andakt

Välkommen!

Julkonsert

Lördag 15 december kl 17

Filipstads kyrkokör, Nykroppakören och Lesjöfors kyrkokör
Solosång av Charlotta Birgersson och Stefan Gustafson

Solister och orkester
Johnny Larsson, Sussi-Ann Nilsson

Fri entré   Insläpp från 16.30
Efter konserten bjuds det på glögg och pepparkakor vid kyrkporten

Insamling till Filipstad för Musikhjälpen
Konserten spelas in av Glimt-TV och kommer visas på tv och Youtube

Varmt välkommen!

Vi sjunger in julen
Julkonsert i Filipstads kyrka

Sångfåglar i Nordmarks kyrka
I oktober firades det familjeguds-
tjänst i Nordmarks kyrka och då
medverkade barnkören Sångfåg-
larna med några sånger. 

Gudstjänsten leddes av Stig Axelsson, som
berättade om vikten att vara vänlig mot
varandra. Barnen sjöng, med ledaren
Katre Lehtsaar Helmersson vid pianot,
sångerna ”Höstens visa” och ”Tillsam-
mans”, som handlar om allas lika bety-
delse. Även sången om Nalle Puh var med
bland sångerna.

Himlakul spelade upp ett drama om fot-
boll och gudstjänsten avslutades med yt-
terligare en barnkörssång, ”Kunde jag
måla himlen”, som berättar om hur him-
melriket är som en sommaräng där alla är
tillsammans.

Efter gudstjänsten bjöds alla på ham-
burgare i församlingshemmet och det
hölls också paketauktion, som Helena
Nordh med flera hade ordnat.

Sångfåglarna är
barnkören i Nord-
mark och Brattfors.
Foto: Helena Nordh.

Per Saxholm är inte bara präst, han
är också en hängiven folkmusiker
och snart är han aktuell med en ny
skiva.

Under året har Per varit i studio och spelat
in nya låtar. Eller nya och nya, han före-
drar att spela riktigt gamla låtar och det
gör han även den här gången. Naturligtvis
på fiol, som är hans instrument.

Så småningom får vi höra resultatet av
arbetet i studion, där han fått god hjälp av
Marcos Ciscar som spelat in.

Det blir Pers tredje skiva. Tidigare har
han gjort ”Låtar från Brattfors” tillsam-
mans med Lennart Gybrant, och senast en
CD ihop med Anders Norudde, ”Karlsko-
gabeter”, som kom häromåret.

Ny skiva med
Per Saxholm

Per Saxholm har en ny CD på gång.



KYRK-FILIPKYRK-FILIP 9

Lunchmusik
Filipstads kyrka 28/11 kl 12.05

Josefin Hagbo Peterson - horn

Stina Hagsten - saxofon

Johnny Larsson - orgel

Storbildsvisning från orgelläktaren

Efter konserten serveras sopplunch

i Kyrkans hus till en kostnad av 30 kr

Kyrkokörer på utflykt
över länsgränsen
Sista söndagen i september besökte
körerna i Brattfors och Nordmarks
kyrkor Längbro kyrka i Örebro.

Det firades högmässa där kören sjöng
flera sånger. Gospelsångerna ”Shine your
light” och ”Hur underbart är ditt namn”
klingade vackert i gudstjänsten. Under
nattvarden sjöng kören mer stämnings-
fulla taizesånger. Församlingen tackade
för fin sång med en stor applåd i slutet på
mässan. 

Efter kyrkkaffet besökte kören Stads-
trädgården med alla dess
växter och åt där en ut-
sökt lunchbuffé i restau-
rangen.

Sista punkt under besö-
ket var Wadköpings gam-
la 1700-talshus, där det
drivs affärsverksamhet
med olika hantverk.

Vägen dit gick genom
en underbar rosenträd-
gård som stod i full blom.
Just den här dagen fira-
des det Hantverkarnas

dag med marknad, försäljning och gatu-
musikanter, som spelade på sina instru-
ment och sjöng sånger av till exempel
Evert Taube. 

Med härliga upplevelser från Örebro
kom resenärerna på eftermiddagen till-
baka till Filipstad, glada över att ha besökt
så fina ställen i närheten av hemorten.

Text: Katre Lehtsaar Helmersson
Bild: Bettina Norrman, Katre
Lehtsaar Helmersson

På besök i Wadköping
bland 1700-talshus, hant-
verkare och gatumusi-
kanter.

Studiecirkel om
Brattfors kyrka

N
u har studiecirkeln ”Brattfors kyrka
350 år” dragit igång och den 11 de-
cember klockan 18.30 kör vi vårt

andra tillfälle. Då kommer det att handla
om kyrkans skatter, silver som textilier.

Det hela är tänkt att bli som en liten kyr-
kovandring, där vi visar upp och berättar
om de olika sakerna. Tillfälle för frågor ges
naturligtvis för den nyfikne. Platsen är
Brattfors kyrka.

Andra teman som kommer under vin-
tern/våren 2019 är bland annat ”Skrö-
norna kring Brattfors kyrka” med Per
Saxholm och lite längre fram blir det kyr-
kogårdsvandring. Sedan bearbetas lite
olika teman för fler träffar under våren
fram till 350-årsjubileet som blir den 2
juni 2019 med festgudstjänst i Brattfors
kyrka.

Kom och var med och kom med idéer
och egna berättelser om kyrkan eller bara
kom och var med och lyssna när andra
delar med sig av sin kunskap.

Varmt välkomna önskar jag er alla!

Anders E Carlsson
Komminister Brattfors

Vad finns i gömmorna i en 350-årig
kyrka? En studiecirkel kan ge svar. Bild-
en är från en inventering i Brattfors
kyrka.



10  KYRK-FILIPKYRK-FILIP

Korsordslösningen skall vara tidningen tillhanda senast den
31 januari och adressen är Kyrk-Filip, Box 16, 682 21 Filipstad.
Märk kuvertet med ”Korsord nr 4”. 
De tre först öppnade, rätta lösningarna belönas med varsin
Triss-lott och vinsten skickas med post. 
Vinnarna presenteras i nästa nummer av Kyrk-Filip.
Lycka till!

Vinnare Korsord nr 3 2018:

Jonny Apelgren, Filipstad
Sune Ohlsson, Nykroppa
Margaretha Frankén, Filipstad

Grattis till vinsten!

Namn: _____________________________________

Adress: _____________________________________

Postadress: __________________________________

Telefon: ____________________________________

KYRK-FILIPS �-ORD_______________
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”Han som skapar universum,
som satt lagarna för allt,
delar med en åsna husrum,
tar ett hjälplöst barns gestalt,
vilar i en modersfamn.
Jesus Kristus är hans namn .”
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Julotta
Juldagen 25 december kl 7

Filipstads kyrka
Filipstads kyrkokör, Lars Monfelt,
solosång, Olle Långström, orgel

Per Saxholm
Nykroppa kyrka

Nykroppakören, Dietmar Schmid,
saxofon, Anne-Marie Jonsson, orgel

Brattfors kyrka
Anders E Carlsson, Brattfors kyrkokör,
Katre Lehtsaar Helmersson - fiol, orgel

Nordmarks kyrka
Kenny Ludvigsson

Bosse Landberg, sång
Rämmens kyrka

Kyrkokören medverkar
Gåsborns kyrka

Ekebergs medverkar

Adventsgudstjänst
Filipstads kyrka 1:a advent kl 11

Filipstads kyrkokör och Nykroppakören
med Johnny Larsson

Rustan Christensson - trumpet
Kerstin Chrunak - orgel

Johnny R Nilsson - slagverk
Stig Axelsson

Adventsmässa
för små och stora

i Nordmarks kyrka
Söndag 2 december kl. 16

Anders E Carlsson
Barnkören Sångfåglarna och Himlakul

Thomas Forsberg - trumpet
Katre Lehtsaar Helmersson - orgel, piano

Kyrkkaffe och paketauktion

Välkommen!

Högmässa
Brattfors kyrka 1:a advent kl 11

Anders E Carlsson
Ellen Helmersson - sång

Katre Lehtsaar Helmersson - orgel, piano
Kyrkkaffe

Välkommen!

Adventsgudstjänst
Nykroppa kyrka 1:a advent kl 16

Nykroppakören och Filipstads kyrkokör

med Johnny Larsson

Rustan Christensson - trumpet

Kerstin Chrunak - orgel

Sussi-Ann Nilsson

Adventsgudstjänster
ii Rämmen-Gåsborn

Gåsborns kyrka
Söndag 2 december kl 16

Kyrkokören medverkar

Rämmens kyrka    
Söndag 2 december kl 18

Kyrkokören medverkar

Advent, jul & nyår i Filipstads församling _________________

Bygdegudstjänst
i Västeruds bystuga

Annandag jul 26 december kl. 11

Anders E Carlsson

Katre Lehtsaar Helmersson - fiol

Kyrkkaffe

Välkommen!

Nyårsbön med musik
Filipstads kyrka 

Nyårsafton 31/12 kl. 11

Sjung ut det gamla
och sjung in det nya

Karolina Wallin Agaeus - solosång
Pelle Östlund - piano

Anders Carlsson, Johnny Larsson

Luciakonsert
Nykroppa kyrka

Lördag 9 december kl 17

Nykroppas Lucia med följe
Nykroppakören under ledning

av Clas Andersson
Solosång av

Madeleine Lindelöf Bjurbäck

Luciakröning
i Filipstads kyrka

Söndag 9 december kl 16

Luciakröning och Luciatablå
Filipstads Lucia med följe

under ledning av Clas Andersson
Solosång av

Madeleine Lindelöf Bjurbäck

Musikgudstjänst
på servicehuset Ugglan, Lesjöfors

Annandag jul 26 december kl 15

Kyrkokören medverkar

Musikgudstjänst
på Lesjöfors Museum

Annandag jul 26/12 kl 18

Rämmens och Gåsborns kyrkokör

med solister

Midnattsmässa
Filipstads kyrka

Julafton 24 december kl 23.30

Anna Rydberg - sång
Rustan Christensson - trumpet

Johnny Larsson - orgel
Johnny R Nilsson - slagverk

Per Saxholm



Behöver du komma i kontakt 
med kyrkan i något ärende? 
Här hittar du våra aktuella
telefonnummer och adresser 

FILIPSTADS FÖRSAMLING
Box 16, 682 21 Filipstad

FILIPSTAD

Församlingsexpedition

Kyrkans Hus, Kyrkogatan 2
Telefon- och öppettid tisdag-fredag 9.30-12 187 50
Fax 150 22
E-post: filipstads.forsamling@svenskakyrkan.se
Kyrkoherde Paul Henriksson (fr o m 1/1 2019)            187 53
Komminister: Vakant 187 61
Komminister Per Saxholm 187 67
Kyrkobokföring                                                              187 51
Sverigefinsk verksamhet
Merja Piispanen 0586-688 30
Diakonissa Anette Bäck Davidsson 187 60
Organist Johnny Larsson     187 52
Ungdomsledare Sussi Nilsson 187 59
Barntimmeledare Helena Nordh                               187 54
Husmor Anette Dahlberg Mella 187 64
Kyrkvaktmästare Thomas Nilsson                  107 75                                               
Skavnäsets kapell, tel och fax                                    213 22

BRATTFORS 

Komminister Anders Ekelund Carlsson 187 57
Kantor Katre Lehtsaar Helmersson                              187 68
Kyrkvaktmästare                             401 31 
Övrigt se Filipstad

NORDMARK 

Församlingshem, tel och fax      503 70 
Kyrkvaktmästare Marina Max 501 90
Övrigt se Brattfors

NYKROPPA

Församlingsexpedition

Sockenvägen 5, 680 90 NYKROPPA
Telefon- och öppettid onsdag 10-12 413 68
Fax 411 72
Kyrkvaktmästare Patrik Lundberg                   413 40
Sockenstugan, köket 419 16
Övrigt se Filipstad

LESJÖFORS

Församlingsexpedition

Piltorpsvägen 4, 680 96 Lesjöfors
Telefon- och öppettid, tisdagar 10-12 300 86
Fax 301 40
Kantor Clas Andersson 187 55
Kyrkvaktmästare Jonny Olsson                        300 37
Övrigt se Filipstad

RÄMMEN

Kyrkvaktmästare Jan Boork                             187 66 
Sockenstuga, tel och fax                                             320 30
Övrigt se Lesjöfors

GÅSBORN

Kyrkvaktmästare Rolf Bjur 230 29
Övrigt se Lesjöfors

Kyrkoförvaltning

Ekonomiassistent 187 56
Assistent 187 65

Kyrkogårdsförvaltning

Axelsvik, Östra begravningsplatsen
Expedition tfn-tid måndag-fredag 10-12 102 54
Kyrkogårdsföreståndare Eije Wigh 187 63
Arbetsledare Magnus Henriksson                    187 72
Trons kapell, krematoriet, fax                        128 75
Krematorievaktmästare Sandra Henriksson 128 78
Personalrum 100 48

Kyrkofullmäktige och kyrkoråd

Ordförande kyrkofullmäktige Sune Frisk 415 32
Ordförande kyrkorådet Leif Holmgren 070-340 78 73

Besök även vår hemsida på nätet!
www.svenskakyrkan.se/filipstad
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